

Spørgsmål og svar 6

Spørgsmål	Svar
1)Hvad menes der med formuleringen (med gult overstreget): Tilbudsgiver skal redegøre for hvordan forebyggelse på arbejdspladsen kan foretages, herunder <u>forevise dokumentation for kompetencer ift. løsning af opgaven på arbejdspladsen</u> (Pkt. 2.13 delaftale 2). Hvordan skal disse kompetencer dokumenteres – i form af beskrivelse, referencer eller andet?	Det er tilstrækkelig med en beskrivelse, som dokumenterer kompetencerne på området.

Indkøbsafdelingen, den 12. januar 2021